ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «08» июня 2021 г. № 444-пп

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления
администрации Магаданской области

от 05 ноября 2009 г. № 547-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Магаданской области от 05 ноября

2009 г. № 547-па «О порядке предоставления субсидий на реализацию

мероприятий в области автомобильного и воздушного транспорта

в Магаданской области»;

- пункт 2 постановления администрации Магаданской области

от 13 декабря 2012 г. № 931-па «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области»;

- постановление администрации Магаданской области от 28 ноября

2013 г. № 1176-па «О внесении изменений в отдельные постановления

администрации Магаданской области»;

- пункт 4 постановления Правительства Магаданской области

от 12 февраля 2015 г. № 82-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области»;

- постановление Правительства Магаданской области от 04 июня

2015 г. № 363-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 05 ноября 2009 г. № 547-па»;

2

- пункт 4 постановления Правительства Магаданской области

от 15 октября 2015 г. № 720-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области»;

- постановление Правительства Магаданской области от 19 апреля

2016 г. № 311-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 05 ноября 2009 г. № 547-па»;

- постановление Правительства Магаданской области от 19 мая

2017 г. № 458-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 05 ноября 2009 г. № 547-па»;

- пункт 2 постановления Правительства Магаданской области

от 02 марта 2018 г. № 157-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области»;

- постановление Правительства Магаданской области от 05 октября

2018 г. № 663-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 05 ноября 2009 г. № 547-па»;

- постановление Правительства Магаданской области от 30 октября

2018 г. № 703-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 05 ноября 2009 г. № 547-па»;

- постановление Правительства Магаданской области от 31 января

2019 г. № 47-пп «О внесении изменений в постановление администрации

Магаданской области от 05 ноября 2009 г. № 547-па».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов